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Schulpsychologie
SPRECHTAGE

fr Schilerinnen und Schiler, Erziehungsberechtigte und Lehrpersonen

Daniel Brandstatter, MSc
Schulpsychologe der Bildungsdirektion fiir Wien

Hilfe bei...
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03.03.2026
17.03.2026
07.04.2026
28.04.2026

05.05.2026

personlichen Krisen
Konflikten
Stress und Belastungen

Fragen zu Lernen und Schullaufbahn \

AuBerhalb der Sprechstunden erreichen Sie mich:

19.05.2026

02.06.2026

09.06.2026

30.06.2026

WipplingerstralRe 28, 1010 Wien
@ :01/ 52525 - 77535 (Sekretariat)
D4: daniel.brandstaetter@bildung-wien.gv.at

Bildungsdirektion f. Wien
Schulpsychologie

Die Beratung ist kostenlos und vertraulich!
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